СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2013 года                                                                                  № 20

р.п. Чердаклы

О публичных слушаниях проекта отчета об исполнении бюджета
муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области за

2012 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением «О порядке проведения публичных слушаний и
учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в
муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области»,
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования
«Чердаклинский район» от 29 декабря 2005 года № 75, Совет депутатов
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

решил:
1. Назначить публичные слушания 25.04.2013 в 16 часов в актовом зале

администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области.

2. Утвердить тему публичных слушаний  «Проект отчета об исполнении
бюджета  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области за 2012 год».
3. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета  муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области за 2012 год в
районной газете «Приволжская правда» не позднее 30.03.2013.

4. Установить следующий порядок ознакомления с выносимым на
публичные слушания проектом отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области за
2012 год:

4.1. Ознакомление с опубликованным проектом отчета об исполнении
бюджета   муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области за 2012 год в районной газете «Приволжская правда».

4.2. Ознакомление с материалами публичных слушаний в Управлении
финансов  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области, расположенном по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский
район, р.п. Чердаклы, улица Советская,  дом № 6,  2 этаж, кабинет № 13

ежедневно с понедельника по пятницу, с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 17
часов в период с 01.04.2013  по  24.04.2013 включительно.

5. Установить, что прием предложений и замечаний участников публичных
слушаний осуществляется в Управлении финансов  муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, расположенном по
адресу: р.п. Чердаклы, улица Советская,  дом № 6,  2 этаж, кабинет № 13

ежедневно с понедельника по пятницу, с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 17
часов в период с 01.04.2013  по 24.04.2013  включительно.

6. Назначить:
6.1. Председательствующим публичных слушаний – В.Н. Игнатьева.

6.2. Секретарем публичных слушаний – Л.Г.Сидорову.

7. Утвердить перечень должностных лиц, приглашаемых на данные
публичные слушания:

- Глава муниципального образования «Чердаклинский район»;
- члены комиссии по бюджету, финансово-экономической и социальной

политике Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский
район»;

- заместители Главы администрации муниципального образования
«Чердаклинский район»;

- председатель контрольно-счетной комиссии  Совета депутатов
муниципального образования «Чердаклинский район»;

- начальники управлений и отделов администрации муниципального
образования «Чердаклинский район».

8. Председательствующему и секретарю публичных слушаний провести
публичные слушания в соответствии с Положением «О порядке проведения
публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам
муниципальных правовых актов в муниципальном образовании
«Чердаклинский район» Ульяновской области», утвержденным решением
Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинский район» от 29
декабря 2005 года № 75.

9. Управлению финансов  муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области (Сидорова Л.Г.) провести  экспертизу
предложений, внесенных на публичных слушаниях.

10. Управлению финансов  муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области обеспечить опубликование (обнародование)
результатов публичных слушаний не позднее 08.05.2013.

11. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в
районной газете «Приволжская правда».

Глава  муниципального образования
«Чердаклинский район»         С.Н.Петряков